
UCHWAŁA Nr 1021/234/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia  Uchwał Zarządu Powiatu Pszczyńskiego nr 397/73/16 z dnia 27  kwietnia 2016 roku,        
nr 65 /14/19 z dnia 12 lutego 2019 roku oraz nr 339/69/20 z dnia 17  marca 2020 roku 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 5 i art 32 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz.U z 2022 r., poz. 1526),  oraz art. 35 a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 573 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwały Zarządu Powiatu Pszczyńskiego nr 397/73/16 z dnia 27 kwietnia 2016 roku, nr 65 /14/19 
z dnia 12 lutego 2019 roku oraz nr 339/69/20 z dnia 17 marca 2020 roku, dotyczące regulaminu przyznawania 
osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych do likwidacji barier architektonicznych, technicznych w komunikowaniu, zaopatrzeniu 
w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, turnusów rehabilitacyjnych oraz 
dofinansowania sportu, kultury,  turystyki i rekreacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Zarządu Powiatu Pszczyńskiego nr 397/73/16 z dnia 27 kwietnia 2016 roku przyjęto do stosowania 

„Regulamin przyznawania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze  środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do likwidacji barier architektonicznych, technicznych w 

komunikowaniu, zaopatrzeniu w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, 

turnusów rehabilitacyjnych oraz dofinansowania sportu, kultury, turystyki i rekreacji”. Uchwałami Zarządu 

Powiatu Pszczyńskiego nr 65 /14/19 z dnia 12 lutego 2019 roku oraz nr 339/69/20 z dnia 17 marca 2020 

roku dokonano zmian w zapisach ww. Regulaminu. W związku z propozycją dokonania zmian  regulacji 

dotyczących rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON proponuje się uchylenie ww. 

Regulaminu.   

W związku z powyższym proponuję uchylenie uchwał Zarządu Powiatu, w których regulowane były kwestie 

dotyczące udzielania dofinansowania ze środków PFRON. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



